[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2019 года

№ 6

с. Ароматное
Об официальном сайте администрации
Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 28.01.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать официальным сайтом администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым: http://aromatnoe-sovet.ru.

2. Ответственным за обновление сайта назначить Заместителя главы администрации Ароматненского сельского поселения- Уляшину Анну Юрьевну.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации

Ароматненского сельского поселения

И.А. Лизогуб